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RSA 
 

Maßblatt / dimensional drawing / plan dimensionnel 
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Pumpenabmessung / pump dimensions / encombrements 
 

Gruppe 
group 

groupe 

Pumpengröße 
Pump size 
Taille de pompe 

DNS DND Y T U N O D X CP V R S ES 

1 

1,5“x1“x6“ 1.5 
(38,1) 

1 
(25,4) 

4.02 
(102) 

11.02 
(280) 0.87 

(22,3) 
13.5 
(343) 

11.75 
(298) 

5.25 
(133) 

6.5 
(165) 

17.52 
(445) 

2.01 
(51) 

0.96 
(24,3) 

0.19 
(4,8) 

1.75 
(44,5) 3“x2“x6“ 3 

(76,2) 
2 

(50,8) 

1,5“x1“x8“ 1.5 
(38,1) 

1 
(25,4) 

11.4 
(290) 

2 3“x2“x8“ 3 
(76,2) 

2 
(50,8 

4,02 
(102) 

13 
(330) 

1,3 
(28,6) 

19.5 
(495) 

17,75 
(450) 

8,25 
(210) 

9.5 
(242) 

23.5 
(597) 

3.23 
(82) 

1.24 
(31.4) 

0.25 
(6,35) 

2.25 
(57,2) 

 
Alle Maße in          / all dimensions in          / toutes dimensions en  

 
 
 

Pumpenfußabmessung / pump-feet dimensions / dimensions patte-support 
 

Gruppe 
group 

groupe 

Pumpengröße 
Pump size 
Taille de pompe 

B M1 A1 M2 A2 K1 E1 E2 K2 H1 H2 F 

1 

1,5“x1“x6“ 

1.97 
(50) 

3.07 
(78) 

1.42 
(36) 

1.69 
(43) 

0.55 
(14) 

7.97 
(202,4) 

6 
(152,4) 0 3.94 

(100) 
0.63 
(16) 

0.63 
(16) 

7.25 
(184) 3“x2“x6“ 3.27 

(83) 
1.61 
(41) 

1,5“x1“x8“ 3.07 
(78) 

1.42 
(36) 

2 3“x2“x8“ 1.97 
(50) 

3.27 
(83) 

1.61 
(41) 

2.13 
(54) 

0.98 
(25) 

11.7 
(298) 

9.76 
(248) 

7,25 
(184) 

8.66 
(220) 

0.63 
(16) 

0.63 
(16) 

12.5 
(318) 

 
Alle Maße in          / all dimensions in          / toutes dimensions en  

 
 
 

h1 


